
of Cashel’s Castle
Nicole Bauschleid & Liza Gerard
8, Rue du Château - L-8814 Bigonville
+352 691 182 299
nicolefreres@gmail.com
www.cashelscaste.com

FOKKERSLIJST - LISTE D’ELEVEURS
Kennels die de NIEUWE “IWCB - ERECODE“ ondertekend hebben

An Crann Larch
Nicole Van Verdegem

Keizershoek 34-BE 9180 Moerbeke-Waas
philips.vanverdegem@gmail.com

www.ancrannlarch.webs.com

of  Kate’s Meadow 
Lise-Lotte Schellekens
Hallaaraard 14 - BE 2200 Hallaar
+32 (0)494/06.13.47
info@irishwolfhoundgiant.be
www.irishwolfhoundgiant.be

hennie@bosman.bz info@vandetortelduif.nl
www.vandetortelduif.nl

van de Tortelduif
Hennie van Rooijen
1e Tieflaarsestraat 15 - NL 4182 PC Neerijnen
+31 (0)345 569 962 / +31 (0) 622 547 076

 / 

Regent of Flamboyance
Rob Lückerath

Gebr.Massantstraat 31 - BE 3020 Herent
robluckerath@hotmail.com

from Graham’s Ark
Philippe Marting

139 route de la Barrière - BE 6637 Fauvillers
+32 (0) 460 951 792

grahamsark@hotmail.com

du Bois de Sina
Peter De Maesschalck
Kernemelkstraat 95 - BE 9112 Sinaai
+32 (0) 475 553 436
demaesschackpeter@gmail.com

of Caer Myrrdin
André & Conny Steegmans-Goossens

Venstraat 3 - BE 2381 Weelde
+32 (0) 498 394 827

connygoossens@hotmail.com
www.caermyrrdin.be

CHENILS QUI ONT SIGNE LE NOUVEAU “CODE D'HONNEUR DU IWCB” 
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from O’Connells Home
Geert Staelen & Violetta Debruyne

Bergenstraat 83 - BE 8691 Alveringem
geert.staelen5@telenet.be

Aisling Wood                                                                                                                                                                                                                              
Annie   van Denderen
Roosbergseweg 23-NL 4854 PL Bavel
+31(0) 16 143 11 04
the_irish_wood@planet.nl
www.aislingwood.com

 

of Ragna’s Clan
Bjorn Merens & Annie Hendrickx
Bosstraat 15 - BE 1670 Heikruis-Pepingen
bjorn.merens@telenet.be

deprest@hotmail.be

Glaslyn Gateway
Kevin Deprest-Isa Veen
Wezelbaan 65 - BE 2490 Balen
+32(0)474404838

https://glaslyngateway.jouwweb.be

Ravenna v.d. Tortelduif
pic. by Jos v. Oostrum



of Kilmara
Gary Janssens
Oude Vaartstraat 17 – B-2520 Ranst
+32 (0) 474 106 707
gary.janssens@atozcontainers.be

of Our Valley
Konstanze Somerhausen
Ch. De Saint-Job 358 – B-1180 Brussel
+ 32(0)478 41 18 17
konstanze.somerhausen@skynet.be

Easy Runner
Jef Das & Martine Claude

6, rue de Meispelt, L - 8293 Keispelt, Luxembourg
GSM: 00352 - 621 888654
martine.claude@mylife.lu

 

vom Alpetal
Familie Kuhless
Dahler Strasse 15 – D-51674 Wiehl
+49 (0)2262 75 10 61
juergen@kuhless.de
www.kuhless.de

Cely’s Dew
Rozez-De Smedt Marc & Annick

Rue de Tirlemont 13 – B-1350 Orp-Jauche(N)
+32(0)476 55 82 46

desmedt.annick@skynet.be

of Tylwyth Teg
Christa Penxten

Stoukstraat 9 – B-3570 Alken
+32(0)11 59 22 74

c.penxten@skynet.be
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of Beltine
Rik & Dora Thijs-Knapen

Veerstraat 10 – B-3830 Wellen
+32(0)479 72 25 58

dora.knapen@skynet.be

Gaeltarra Eireann
Jon & Sonja Jansen
Stroetweg 1 - NL 7135 JW Harreveld
+31 (0) 544-487827
info@gaeltarra.nl
www.gaeltarra.nl

of First Avenue
Regine Vandamme
Parklaan 169 – B-2300 Turnhout
+ 32 (0) 475 46 62 83
regine@wolfhound.be
www.wolfhound.be

  

of Treacka’s Garden
Jos & Ilse Frederickx-Ackaert

Donk 65 – B-2400 Mol
+32(0)14 31 85 94

jos.frederickx@skynet.be

Vom Märchenmond
Daniela & Gerda Köchling

Hauptstrasse 3 - DE 57610 Bachenberg
Tel. 02681 - 98.49.49.2

irish-wolfhound@mopsdog.de

du Ban de Chevigny
Caroline Lebailly
Rue d’en Haut 1 – B-6590 Momignies
+32(0)497 53 00 07
clebailly@gmail.com

Kennels die de “IWCB - ERECODE” ondertekend hebben

CHENILS QUI ONT SIGNE LE “CODE D'HONNEUR DU IWCB” POUR




